
Zabłudów, 15.12.2020 r.
Informacja z otwarcia ofert

(art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych na realizację zamówienia: Dostawa wyposażenia do Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Krynickich, znak sprawy ZP.271.23.2020 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.12.2020 r. o godz. 10:30.
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  w  wysokości:

237 393,46 zł, w tym:
Zadanie 1 – 14 073,47 zł
Zadanie 2 – 191 820,00 zł
Zadanie 3 – 31 499,99 zł



Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.12.2020 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin wykonania
zamówienia

Okres gwarancji Warunki płatności

1
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2A
01-237 Warszawa

Zadanie 1 – 37 392,00 zł
Zadanie 2 – 250 649,40 zł
Zadanie 3 – 72 324,00 zł

do dnia 28.12.2020 r.

48 miesięcy od daty
podpisania protokołu odbioru

- dot. zadania nr 1, 2, 3
zgodnie z § 4 ust. 4-7

wzoru umowy

2
PH ENERGIA S.C.
ul. Wojewódzka 2
25-536 Kielce

Zadanie 2 – 224 040,32 zł
Zadanie 3 – 30 200,00 zł do dnia 28.12.2020 r.

48 miesięcy od daty
podpisania protokołu odbioru

- dot. zadania nr 2, 3
zgodnie z § 4 ust. 4-7

wzoru umowy

3
ENERI Damian Sulewski
Boczki-Świdrowo 42
19-200 Grajewo

Zadanie 2 – 218 920,00 zł
Zadanie 3 – 29 730,00 zł do dnia 28.12.2020 r.

48 miesięcy od daty
podpisania protokołu odbioru

- dot. zadania nr 2, 3
zgodnie z § 4 ust. 4-7

wzoru umowy

4
PB Tenders Jakub Pawulski
ul. Kotomierska 1
85-568 Bydgoszcz

Zadanie 2 – 183 571,35 zł
do dnia 28.12.2020 r.

48 miesięcy od daty
podpisania protokołu odbioru

- dot. zadania nr 2
zgodnie z § 4 ust. 4-7

wzoru umowy

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia ww. informacji na stronie 
internetowej, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ.

BURMISTRZ

 /-/ Adam Tomanek


	Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 237 393,46 zł, w tym:
	Zadanie 1 – 14 073,47 zł
	Zadanie 2 – 191 820,00 zł
	Zadanie 3 – 31 499,99 zł

